UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  15 /GM-PGDĐT-CTĐ

Phong Điền, ngày 27  tháng 5 năm 2020

GIẤY MỜI

Họp BCH Hội Chữ thập đỏ Phòng GDĐT Quý II/năm 2020

Thực hiện Chương trình Công tác Chữ thập đỏ năm học 2019-2020;
Nhằm đánh giá công tác 06 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ 06 tháng cuối năm 2020, đồng thời tiến hành công tác bình xét trao quà cho CBGVNV hưởng ứng Tháng nhân đạo năm 2020;

Hội Chữ thập đỏ Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:
          1. Thành phần:

          - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường trực, Ban Chấp hành Hội khóa II, Nhiệm kỳ 2016-2021. (có danh sách kèm theo)
          2. Thời gian, địa điểm:
- Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 28 tháng 5 năm 2020 (Sáng thứ Năm).
- Tại Hội trường Phòng GDĐT huyện Phong Điền.
Nhận được Giấy mời này, Phòng – Hội Chữ thập đỏ Phòng GDĐT đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian để tham dự./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- BGH các trường TH, THCS có liên quan (để tạo điều kiện);

- Website Phòng;
- Lưu: VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
                                 ( Đã ký)
Nguyễn Thị Thanh Tâm

DANH SÁCH BAN CHẤP HÀNH HỘI CTĐ PHÒNG GDĐT

KHÓA II, NHIỆM KỲ 2016-2021

	Stt
	Họ và tên CB,GV
	Chức vụ Hội
	Chức vụ, đơn vị

	1
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	Chủ tịch Hội
	Phòng GDĐT

	2
	Lê Ngọc Khương
	Phó Chủ tịch Hội
	Phòng GDĐT

	3
	Hồ Hữu Hùng
	UV BTV
	Hiệu trưởng TH Điền Lộc

	4
	Nguyễn Hải (KT)
	UV BCH
	KT. VP UBND huyện.

	5
	Hoàng Xuân Hòa
	UV BCH
	Hiệu trưởng THCS Phong Xuân

	6
	Nguyễn Bá Nhân
	UV BCH
	Hiệu trưởng THCS Phong Bình

	7

	Hoàng Thanh Hải
	UV BCH
	GV TH Đông Hiền

	8

	Phạm Đức Linh
	UV BCH
	GV - TPT THCS Nguyễn Duy

	9

	Cao Huy Biên
	UV BCH
	GV- TPT THCS Điền Hải

(Danh sách gồm  09  đồng chí)